bene fertur et aliter non propter nocumenta dicta.
 Concordia autem afforum colligenda est quarta primi.
 cap. de regulis cibibus solutioni ventris et vomitui
 Et utilitas patet.

Multi medicorum.

Sal. in cometo facit 4. primo ponit opinionem unam circa intentionem afforum. eam dicendo esse falsam. 2. ostendit intentionem Hippocratis ostendendo utilitatem que sequitur operando secundum eius intentionem. 3. ostendit nocumenta que sequuntur. si aliter euacuetur corpus quam secundum doctrinam. 4. ponit in summa sententiam afforum expositam. ibi 2. Sed non tam utilis. ibi 3. Quicquid neglexerit. ibi 4. Hic intendit. De prima parte dicit quod quidam medici intendunt Hippocrati velle in hoc affo quod corpora purganda sunt per anda purgationem hoc modo quod vomitum purganda se preparantur prius cum aqua calida et cum cibis humidis fastidiosius ad vomitum inclinantibus. et si fluxum ventris provocare volumus. primo molliendo eorum ventres ut sint parati ad solutionem. et licet ista sint utilia multoties ut hinc videri in illo affo. ad elleborum. et c. tamen Hippocrati hoc non intendit rem illam.

Sed non. Hic facit quod dictum est dicens quod Hippocrates hic intendit rem magis necessariam quam iam ipse multis experimentis probavit. et est quod humores grossi si subtiliandi et viscosi incidendi et pori per quos hinc transire materia sunt aperiendi. Et utilitas hanc rem est quod hinc factis poterit humor expelli per medicinas preparatas. id est non multum fortem que hodie vocatur medicina benedicta ut reubarbarum. manna. agaricus. cassia per quam medicinam non conturbetur natura. hec igitur est preparationis utilitas. Quod qui et c. Ostendit nocumenta que sequuntur si dimittatur hec doctrina dicens quod si neglexerit hanc preparationem sed tantum ad dandum medicinam solutivam sine preparatione redit humores dissolutos angustiores. primo quod si facile penetrant in eorum nocumenta ledendo membra per que transeunt durant diu et angustiam facit et cum nimis torturis. id est tortionibus quod ventositas et extendit membra in quo claudunt et cum defectionibus. id est sincopi quod sumat male membra multum agitate ante quam educantur. et versus cor et versus cerebrum. id est cum virginitatibus et in ordinatis pulsibus sunt in loco humorum illorum solutiones. et cum hoc est nocumenta generalia sunt in expositione afforum dicta sequuntur. Et casus horum dixit se alias dixisse. non tamen quod hinc veritatem ubi humores a visceribus ductum fuerint distantes multum. Nam si in ipsis visceribus continentur et ubi sunt multum viscosi et grossi. Hic intendit. ponit afforum sententiam dicit quod Hippocrates intendit corpora purganda per vomitum vel solutionem ventris debere fieri mollia ut dixit prius opio. et cum hoc quod pori aperiuntur et materia subtiliatur et dissolvatur et inciduntur ita quod hec preparatio respiciat et humorum et corpus a quo debet fieri euacuatio.